Jan van der Hoorn marathoncomp 2

Jan vd Hoorn MC 2 - Haarlem 30-10-2023

Daguitslag Categorie 4

pos nr
1 60
2 20
3 69
4 229
5 D35
6 40
7 74
8 2
9 44
10 176
11 46
12 80
13 12
14 32
15 22
16 83
17 124
18 90
19 62
20 118
21 92
22 48
23 52
24 85
25 194
26 D96
27 G35
28 10
29 8
30 41
31 13

naam woonplaats
Niels Eekelschot Leimuiden
Maarten Kleverlaan Noordwijkerhout
Leendert Schoenmaker Haarlem

Ben van Haastrecht Roelofarendsveen
Maité Stoete Haarlem

Erwin Henskes Haarlem

Rick Koeckhoven Voorhout

Joost Bouwman Haarlem

Thor Alphenaar Zaandijk

Johan van Marle Zandvoort
Andre Starreveld Uitgeest

Peter Paul Adriaansen Leimuiden
Leonard Zonneveld Nieuw Vennep
Jan Mens Driehuis

André Romijn Hillegom

Anja Mooijekind Noordwijk
André Broere Heemskerk
Theo van der Meer Noordwijk
Willem van den Brink Heemskerk
André de Bruin Aarlanderveen
Raymond Roos Leimuiden
Arjen Langerak Bodegraven
Hans van Klaveren Noordwijk

Mark Andringa Uitgeest

Bas de Zwart Warmond
Plonie de Koning Ter Aar

Remko Streep Haarlem

Marco van Erp Taalman Kip Haarlem

Jan Dekker Koog aan De Zaan
Caroline Schumacher Leiden

Robert van der Zwaan Leimuiden

30-10-2023 22:55:36

25rnd 10km 00:16:19uur (gem. 39,2sec) 36,8km/h

sponsor

rnd pnt premie tot
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Seizoen: 23-24 Baan Categorie 4 - Jan van der Hoorn marathoncomp t/m wedstrijd 2 (30-10-20

Tussenklassement

pos nr
1 60
2 69
3 20
4 2
5 74
6 40
7 80
8 44
9 229
10 D35
11 83
12 46
13 118
14 32
15 176
16 12
17 95
18 48
19 22
20 124

naam
Niels Eekelschot

Leendert Schoenmaker

Maarten Kleverlaan
Joost Bouwman
Rick Koeckhoven
Erwin Henskes

Peter Paul Adriaansen

Thor Alphenaar
Ben van Haastrecht
Maité Stoete

Anja Mooijekind
Andre Starreveld
André de Bruin

Jan Mens

Johan van Marle
Leonard Zonneveld
Thomas Alphenaar
Arjen Langerak
André Romijn
André Broere

30-10-2023 22:55:36

1
15,1
14
10
13

12

2
15,1
13
14
8
9
10
4
7
12
11

aft

pnt
30,2
27
24
21
18
17
16
13
12
11

[N
[

P PN W WO N oo

lvanl



Jan van der Hoorn marathoncomp 2

Jan vd Hoorn MC 2 - Haarlem 30-10-2023

Premie uitslagen  Categorie 4

Premie
pos nr naam woonplaats sponsor pnt
1 69 Leendert Schoenmaker Haarlem
2 229 Ben van Haastrecht Roelofarendsveen
3 20 Maarten Kleverlaan Noordwijkerhout

30-10-2023 22:55:37 25rnd 10km 00:16:19uur (gem. 39,2sec) 36,8km/h lvanl



Jan van der Hoorn marathoncomp 2

Jan vd Hoorn MC 2 - Haarlem 30-10-2023

Transponderprint  Categorie 4

pos
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nr

60
20
69
229
D35
40
74

44
176
46
80
12
32
22
83
124
90
62
92
118
48
52
85
194
D96
G35
10

41
13
51
88
49

95
25
D56
57
R1

naam rnd
Niels Eekelschot 25
Maarten Kleverlaan 25
Leendert Schoenmaker 25
Ben van Haastrecht 25
Maité Stoete 25
Erwin Henskes 25
Rick Koeckhoven 25
Joost Bouwman 25
Thor Alphenaar 25
Johan van Marle 25
Andre Starreveld 25
Peter Paul Adriaansen 25
Leonard Zonneveld 25
Jan Mens 25
André Romijn 25
Anja Mooijekind 25
André Broere 25
Theo van der Meer 25
Willem van den Brink 25
Raymond Roos 25
André de Bruin 25
Arjen Langerak 25
Hans van Klaveren 25
Mark Andringa 25
Bas de Zwart 25
Plonie de Koning 25
Remko Streep 25
Marco van Erp Taalman Kip 25
Jan Dekker 25
Caroline Schumacher 25
Robert van der Zwaan 24
Dennis Verhoeven 23
Mark Peters 22
Eric van den Berg 22
Maarten Slingerland 22
Thomas Alphenaar 21
Rien Rolvink 20
Ingrid Ruijgrok 19
Melanie van der Zalm 18
Henk Regelink 11

30-10-2023 22:55:37

25rnd 10km 00:16:19uur (gem. 39,2sec) 36,8km/h

Tijd
16:19.284
16:20.471
16:22.424
16:22.823
16:23.160
16:28.274
16:28.458
16:28.987
16:29.257
16:29.273
16:29.313
16:29.411
16:29.422
16:29.513
16:29.640
16:29.805
16:30.054
16:30.128
16:30.212
16:30.227
16:30.228
16:30.487
16:30.564
16:31.480
16:32.414
16:32.934
16:55.741
16:59.862
16:59.991
17:00.184
16:26.043
16:44.089
15:53.486
15:53.628
16:44.100
15:52.855
13:45.772
13:17.310
14:11.761
11:02.028

Laatste

34.339
35.338
36.986
37.523
38.151
36.014
35.246
36.819
35.754
35.889
35.806
36.925
35.738
35.522
37.019
36.669
37.667
36.279
36.169
36.376
36.379
37.165
36.529
37.063
38.136
39.162
43.966
44.018
43.989
44.090
49.594
1:15.683
1:20.546
1:29.492
2:20.590
2:02.020
44.965
47.127
1:30.560
3:09.179

Snelste

34.339
35.338
34.856
34.915
35.864
36.014
35.246
36.819
35.754
35.889
35.806
36.925
35.738
35.522
37.019
36.658
36.117
36.279
36.169
36.376
36.379
36.668
36.529
37.063
37.060
36.852
37.378
37.375
37.235
37.338
37.248
37.490
37.357
37.088
36.411
36.622
37.408
37.821
37.632
38.871
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Jan van der Hoorn marathoncomp 2

Jan vd Hoorn MC 2 - Haarlem 30-10-2023

Transponders Categorie 4

Bijna leeg
nr naam Woonplaats sponsor transponder
80 Peter Paul Adriaansen Leimuiden TN-71657
88 Mark Peters Assendelft KP-45709

30-10-2023 22:55:37
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